平成３０年６月吉日

お客さま各位

（インターネットバンキング・ファームバンキングをご利用のお客さまへ）

中央通支店の店舗統廃合に伴うお振込先口座の支店番号および口座番号の変更のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

 平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

今般、中央通支店の統廃合により、インターネットバンキング・ファームバンキングをご利用される

お客さまは、下記の点にご注意いただきますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．変更日（統合日）

   平成３０年７月９日（月）

   ※お振込の日にちが変更日以降のお取引の際には変更してください。

２．お振込先口座の支店番号および口座番号の変更

お振込先が、豊川信用金庫（１５５７）の中央通支店（０３３）の場合は、継承店へ支店番号が変更予

定であり、また、一部のお振込先については、口座番号が変更されております。お振込先へ振込先口座

情報をご確認のうえ、変更してください。

３．ファームバンキングの資金移動先について

   ファームバンキングで、お取引店窓口にてご登録いただいている「資金移動先（※）」につきましては、

変更の必要はございません。

   ※事前に振込先としてお取引店窓口でお申し出いただき、資金移動の際に「登録番号（３桁）」で利用している振込先です。

４．資金移動の予約振込について

   振込指定日が、統合日（平成３０年７月９日）以降を指定する予約取引は行わないようにしてください。

５．入出金明細照会について

   平成３０年７月６日(金)１６時を過ぎますと、中央通支店でお取引いただいた内容は、インターネット

バンキング・ファームバンキングでは照会できなくなります。（統合日以降は、通帳記帳等でのご確認

は可能です。）

   中央通支店でのお取引の明細が必要な場合は、平成３０年７月６日(金)１６時までに入出金明細照会等

を行ってください。

以 上

≪継承店≫

・本店営業部 ００１  ・諏訪支店 ００３

・新桜支店 ０１２  ・いなり支店 ０１３

ご不明な点がございましたら、次の連絡先までお問合せください。

 中央通支店 電話   ０５３３－８４－２２７１（平成 30 年 7 月 6 日まで平日 9～15 時）

 営業統括部 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ ０１２０－８５７－９８１（平日 9～17 時）